



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
24 de julio de
2021 10:30:59

Factura
FAC3_0006703

Folio Fiscal
DFA75248-32BC-4436-8D5D-3
AF24E42700A

RFC RECEPTOR: XAXX010101000
NOMBRE RECEPTOR: PUBLICO EN GENERAL
DOM. RECEPTOR: TENANGO 40, LOMAS DE TLALNEMEX, TLALNEPANTLA DE BAZ, CP.54070, TEL. 2481604313, ventas@aceros-alianza.com
USO CFDI:

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PTR004	30102304	1	PTR 1 1/2" C.14	H87	PIEZA	\$468.15	\$468.15
SOL014	30263600	1	SOLERA DE 1 1/2 X 3/16	H87	PIEZA	\$275.31	\$275.31
H.TP002	31132101	2	TOCA PUERTA CHICO 15 X 15	H87	PIEZA	\$63.79	\$127.58
H.BIV002	31163200	1	BIBEL GRANDE	H87	PIEZA	\$98.41	\$98.41
H.TEJ004	31163200	1	TEJUELO NEGRO 2"	H87	PIEZA	\$63.45	\$63.45
PH01	30171514	1	CERRADURA PH 715 IF DERECHA	H87	PIEZA	\$175.73	\$175.73
12119	27111803	2	ESCUADRA MAGNETICA 3	H87	PIEZA	\$54.32	\$108.64
H.TIZA01	31163200	2	TIZA// JABONCILLO	H87	PIEZA	\$7.05	\$14.10

<p>Total Con Letra MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 39/100 M.N</p>	<p>Total SUBTOTAL: 1,331.37 DESCUENTO: 0.00 IVA 16.00% 213.02 TOTAL: 1,544.39</p>
--	---

CADENA ORIGINAL
[|1.1|DFA75248-32BC-4436-8D5D-3AF24E42700A|FIN1203015JA|E0h0HzMayQAJC5lC3wF4hq8wCiUbKsSM6V+ElSCLvSfYrHBFtmG1cA0JuZSdYOAZMV0yDg1M2V7pBEe9TKTCuM3RktTg94XfgxyMfj40B6x8qNtCUG9tRQwRdpYySUHAg5bGQUL/DjiPbx2A5og1Qhu8XAGpGe11Apv3SllEyhYZjo4RFf6fESA9kXnPpQBx/NHujWNemypX9dgHAH3NMcnclian37MBwR5VIWdPl/xmh3NC9ZQ7VGB6uJF2R7Tj9+wh4AhAM930/8Z5iViNPuhFKzqVpGVNgf7ngwn6Q6o14g1MxbxqMK1QzRRnAaJQ5XOoPz5wBoNntF1w==||]

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
E0h0HzMayQAJC5lC3wF4hq8wCiUbKsSM6V+ElSCLvSfYrHBFtmG1cA0JuZSdYOAZMV0yDg1M2V7pBEe9TKTCuM3RktTg94XfgxyMfj40B6x8qNtCUG9tRQwRdpYySUHAg5bGQUL/DjiPbx2A5og1Qhu8XAGpGe11Apv3SllEyhYZjo4RFf6fESA9kXnPpQBx/NHujWNemypX9dgHAH3NMcnclian37MBwR5VIWdPl/xmh3NC9ZQ7VGB6uJF2R7Tj9+wh4AhAM930/8Z5iViNPuhFKzqVpGVNgf7ngwn6Q6o14g1MxbxqMK1QzRRnAaJQ5XOoPz5wBoNntF1w==

SELLO DIGITAL DEL SAT
I2RUb4RS+oGUHXhFOtyDy7IVJsoRVoYjhV/grQ0wj+J023uVNUsj7vmskSBPjhKrEa2Wzn9oP90jkSEejOtSYbtVLT0h730upZqmyneC9ccV23SNkzkGyLS5KmEDI1cEYnibow8yxQKT/KCA2u7gkGlg7AWJkZ6ZFyuthJYBqJSKLZyBQyaae0uLHPQ7KENqDttwmfWV+R5o2V3tsRleFIU1uj5EzTjwzyG2RpHljkxGtRtvH1Rj0+nFyaJ4rZjnBVBGgGTN3fKT3qGrswp+Uj0CzGyQsfzZJAPKY6yNrLdLsnTdPiXpoxMxlGwCZas1q6yujh+x7+b11hozzufg==

OBSERVACIONES
* PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
* MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
* SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54745 24 de julio de 2021 10:30:57	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	24 de julio de 2021 10:30:59	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000505008783	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN3_0012050		